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Championnat québécois Speedo 2025

14 au 18 mai 2025
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Epreuve 11
2025-05-16 - 16:47

Dames, 400m Libre

Cat. générale

Liste des séries Finales

Championnat Provincial - 12 50m: 5:16.40 - 25m: 5:06.91; 13 50m: 5:02.88 - 25m: 4:53.80; 14 50m: 4:54.09 - 25m: 4:45.27;
15 50m: 4:50.04 - 25m: 4:41.34; 16 50m: 4:45.30 - 25m: 4:36.74; 17 + 50m: 4:43.28 - 25m: 4:34.78

Finale, 13 ans et moins
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LONGCHAMPS, Kaina Wu

ST-AMOUR, Laurence
FORTIN, Flavie
REGNIER, Lily Rose
BACCUS, Bianca
FORTIER, Charlie-Rose
MAXIMENCO, Sophia
MATHIEU, Lyvia
LEHAD, Milissa
HUANG, Vinciane

Finale, 14 - 15 ans
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AUGER, Sophie
DAGSAAN, Jadyn
LABRIE, Eve

BOILY, Claudia
TURCOTTE, Annabelle
LEFSRUD, Reilly
NICHOLSON-JODOIN, C.
POMERLEAU, Mikaelle
BROCHU, Aleni

OUATTARA ROUSSEAU, Z.

Finale, 16 - 17 ans

o

©oo~NOoOOh~wWNPR

GORDON, Erika
BOYER, Mariane

NICHOLSON-JODOIN, A.

TURCOTTE, Juliette
BLANCHARD, Kamila
ROBITAILLE, Florence
GONZALEZ, Daniella
NUGENT, Lea
LELIEVRE, Karelle
LAPIERRE, Justine

Finale, 18 ans et plus
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MARIGAUX, Maika
SHINK, Ariane
MARQUIS, Jade
MICHAUD, Maélie
TREMBLAY, Raphaelle
VEZINA, Corinne
MICHAUD, Laurence
PONTON, Emma
GORDON, Lindsay
BEASSE, Blanche

Age

13
13
13
12
13
13
13
13
13
13

14
15
14
15
15
15
14
15
14
15

16
16
16
17
17
16
16
17
17
17

20
18
20
18
20
20
18
18
18
20

MUST 4:56.80
ELITE 4:55.49
UL 4:52.26
MUST 4:49.61
PCSC 4:44.31
SHER 4:47.54
DDO  4:52.18
VELOX 4:53.90
CNMN 4:56.39
SAMAK4:59.44

PCSC 4:43.58
PCSC 4:41.60
NN 4:39.59
PCSC 4:36.74
CNQ 4:29.75
PCSC 4:30.93
PCSC 4:36.77
PCSC 4:40.82
NG 4:43.35
ELITE 4:44.08

PCSC 4:38.45
NG 4:37.10
PCSC 4:36.43
CNQ 4:35.81
PCSC 4:29.57
ELITE 4:31.20
CAMO 4:36.24
NN 4:36.45
SAMAK4:37.14
PCSC 4:39.73

UDEM 4:38.60
CNQ 4:35.67
SAMAK4:35.32
PCSC 4:29.55
LMRL 4:27.47
UL 4:28.28
CNQ  4:32.77
PCSC 4:35.45
PCSC 4:38.58
UDEM 4:39.04

Réserves, 13 ans et moins

MARCHAND, Gabrielle

PERRY, Ella

Réserves, 14 - 15 ans

BLUMEL, Margaret
D'ORSONNENS, Emma

Réserves, 16 - 17 ans

POULIOT, Florence

PRICE, Loriane

Réserves, 18 ans et plus

MARTINEAU, Margot
PHAM-SPICKLER, Alexia

13 VELOX 4:59.78
12 PCSC 5:00.00

15 CNSL 4:45.31

4:46.58

16 CARAT 4:42.59
17 SAMAKA4:42.86

21 MEGO 4:40.24
21 CAMO 4:41.09

Splash Meet Manager, 11.82214

Registered to Swimming Canada
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